Organizzatore: HC Prattigau-Herrschaft
Data: 31.08.2025, Inizio: 08:30
Luogo dell'evento: Eishalle Griisch, 7214 Griisch

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Durata degli incontri nella fase a gironi: 20 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 25 minuti

Partecipanti

_

HC Préttigau-Herrschaft

EHC Chur

EHC Uzwil

2| EHC Kioten <
3| EHC Basel @
4 | HC Ambri Piotta Future

Girone di qualificazione

5
6
7 | Lunoxx Hockey
8 | EHC Zuchwil Regio

Segui i risultati in tempo reale

1 08:30 |A |HC Préattigau-Herrschaft EHC Kloten 3 4

2 08:55 |B |EHC Chur EHC Uzwil 1 3 1.| EHC Kloten 6: 4| 2| 7
3 09:20 |A |EHC Basel HC Ambri Piotta Future 1 1 2. | EHC Basel 4: 3 1 4
4 10:00 [B |Lunoxx Hockey EHC Zuchwil Regio 3:0 3.| HC Ambri Piotta Future 3: 3 0] 3
5 10:25 [A |HC Ambri Piotta Future HC Prattigau-Herrschaft 2 12 4. | HC Prattigau-Herrschaft 5: 8 -3 1
6 10:50 [B |EHC Zuchwil Regio EHC Chur 4 1

7 11:30 |A [EHC Kloten EHC Basel 2 1

8 11:55 [B | EHC Uzwil Lunoxx Hockey 1 3

9 12:20 |A |HC Préattigau-Herrschaft EHC Basel 0: 2 1. | Lunoxx Hockey 8: 2 6] 9
10 13:00 (B |EHC Chur Lunoxx Hockey 1 2 2. [ EHC Uzwil 5: 4 1 6
11 13:25 [A |HC Ambri Piotta Future EHC Kloten 0 0 3. [ EHC Zuchwil Regio 4 : 5| - 3
12 13:50 [B |EHC Zuchwil Regio EHC Uzwil 0 : 1 4. [EHC Chur 3: 9] 6| 0
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

14:30

15:00

15:45

16:15

4° Gruppo A
HC Préttigau-Herrschaft

3° Gruppo A
HC Ambri Piotta Future

2° Gruppo A
EHC Basel

1° Gruppo A
EHC Kloten

4° Gruppo B
EHC Chur

3° Gruppo B
EHC Zuchwil Regio

2° Gruppo B
EHC Uzwil

1° Gruppo B

Lunoxx Hockey
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.| Lunoxx Hockey

EHC Kloten

EHC Basel

EHC Uzwil

HC Ambri Piotta Future

EHC Zuchwil Regio

EHC Chur

HC Préttigau-Herrschaft
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