

# Repower U14-Top Turnier 2025



Organizzatore: HC Prättigau-Herrschaft

Data: 31.08.2025, Inizio: 08:30

Luogo dell'evento: Eishalle Grüsch, 7214 Grüsch

Durata degli incontri nella fase a gironi: 20 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 25 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Segui i risultati in tempo reale

### Partecipanti

	Gruppo A	
1	HC Prättigau-Herrschaft	
2	EHC Kloten	
3	EHC Basel	1
4	HC Ambri Piotta Future	

	Gruppo B	
5	EHC Chur	CHUR
6	EHC Uzwil	
7	Lunoxx Hockey	LUNCO
8	EHC Zuchwil Regio	Del Trouse 🙀

#### Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato	
1	08:30	Α	HC Prättigau-Herrschaft	EHC Kloten	3 : 4	
2	08:55	В	EHC Chur	EHC Uzwil	1 : 3	
3	09:20	Α	EHC Basel	HC Ambri Piotta Future	1 : 1	
4	10:00	В	Lunoxx Hockey	EHC Zuchwil Regio	3 : 0	
5	10:25	Α	HC Ambri Piotta Future	HC Prättigau-Herrschaft	2 : 2	
6	10:50	В	EHC Zuchwil Regio	EHC Chur	4 : 1	
7	11:30	Α	EHC Kloten	EHC Basel	2 : 1	
8	11:55	В	EHC Uzwil	Lunoxx Hockey	1 : 3	
9	12:20	Α	HC Prättigau-Herrschaft	EHC Basel	0 : 2	
10	13:00	В	EHC Chur	Lunoxx Hockey	1 : 2	
11	13:25	Α	HC Ambri Piotta Future	EHC Kloten	0 : 0	
12	13:50	В	EHC Zuchwil Regio	EHC Uzwil	0 : 1	

	Gruppo A					
Р	Partecipante	G		dR	Pt	
1.	EHC Kloten	6 :	4	2	7	
2.	EHC Basel	4 :	3	1	4	
3.	HC Ambri Piotta Future	3 :	3	0	3	
4.	HC Prättigau-Herrschaft	5:	8	-3	1	

	Gruppo B					
Р	Partecipante G				Pt	
1.	Lunoxx Hockey	8 :	2	6	9	
2.	EHC Uzwil	5 :	4	1	6	
3.	EHC Zuchwil Regio	4 :	5	-1	3	
4.	EHC Chur	3 :	9	-6	0	

## Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod.prod.rg.		
	Partita per il 7º posto					
13	14:30	4º Gruppo A	4° Gruppo B	0:4		
13	14.50	HC Prättigau-Herrschaft	EHC Chur	0 . 4		
		Partita pe	r il 5º posto			
14	15:00	3° Gruppo A	3° Gruppo B	5 : 0		
14	13.00	HC Ambri Piotta Future	EHC Zuchwil Regio	3 . 0		
	Partita per il 3º posto					
15	15:45	2º Gruppo A	2º Gruppo B	3 : 2		
15	15.45	EHC Basel	EHC Uzwil	3 . 2		
	Finale					
16	16:15	1° Gruppo A	1° Gruppo B	0:4		
10		EHC Kloten	Lunoxx Hockey	0 : 4		

#### Girone finale

Р	Partecipante
1.	Lunoxx Hockey
2.	EHC Kloten
3.	EHC Basel
4.	EHC Uzwil
5.	HC Ambri Piotta Future
6.	EHC Zuchwil Regio
7.	EHC Chur
8.	HC Prättigau-Herrschaft